
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 43 · Jueves, 4 de Marzo de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MAGÁN

Por Decreto de Alcaldía número 28, de fecha 26 de febrero de 2021, se ha aprobado el nombramiento 
del policía local don Luis Miguel Campos Banales, del Ayuntamiento de Magán, cuyo tenor literal es el 
siguiente:

DECRETO DE ALCALDÍA:
Mediante decreto de Alcaldía número 280, de 18 de diciembre de 2020, publicado en el “Boletín 

Oficial” de la provincia de Toledo número 247, de 29 de diciembre de 2020, se aprobó la convocatoria para 
la provisión de una plaza de policía local por el sistema de movilidad para el Ayuntamiento de Magán.

Mediante decreto de Alcaldía número 18, de 21 de febrero de 2021, se aprobó el listado provisional 
de aspirantes de admitidos y excluidos.

Con fecha 18 de febrero de 2021 se aprobó mediante decreto de Alcaldía el listado definitivo de 
aspirantes admitidos y excluidos.

Con fecha 24 de febrero de 2021 se procede por el Tribunal calificador a valorar los méritos del único 
aspirante presentado y se procede a realizar la entrevista personal, obteniendo una puntuación total 
de 73,74 puntos.

Con la misma fecha el tribunal calificador propone el nombramiento de don Luis Miguel Campos 
Banales.

De esta manera, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero: Realizar el nombramiento como agente de la Policía Local, Escala Básica, a favor de:
–Identidad: Luis Miguel Campos Banales. D.N.I. *****432S.
Segundo: Notificar la presente resolución al funcionario nombrado, comunicándoles que deberán 

cesar en el anterior puesto en el plazo de tres días hábiles desde la publicación de la presente resolución 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y tomar posesión del puesto en el plazo máximo de cinco 
días a contar desde el cese en el puesto anterior.

Tercero: Publicar la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento y, en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Magán, 26 de febrero de 2021.–El Alcalde, José Luis Martínez García.
N.º I.-916

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

09
16

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-03-04T07:47:28+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




